
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE SOCIÁLNÍ, ZDRAVOTNÍ A RODINNÉ POLITIKY

Termín: 3. 2. 2025
Místo: malá zasedací místnost ÚMČ Brno-Líšeň

Přítomní členové:
Naďa Jurčová, Jana Zlonická, Erika Ani Grigorjanová, Blanka Tuscherová, Tereza Kutínová,

Připojení online:
Iva Kremltovská, Alena Pokorná

Nepřítomní členové:
Ivona Horáčková - omluvena, Blanka Tuscherová - omluvena

Hosté:

Alena Stejskalová, místostarostka

Program:

1. Zahájení, přivítání členů a hostů
2. Presenční listina
3. Výběr organizací, které se představí v první půlce tohoto roku
4. Diskuse, různé
5. Závěr

Ad 1) Zahájení, přivítání členů a hostů

Schůzi v 17:05 zahájila a řídila místopředsedkyně komise Tereza Kutínová. Předsedkyně Alena Pokorná 
byla připojená prostřednictvím online spojení.

Ad 2) Presenční listina

Všichni členové komise, kteří se jednání zúčastnili osobně, podepsali presenční listinu.

Ad 3) Výběr organizací, které se představí v první půlce roku

Na další jednání komise bychom rádi pozvali tyto organizace (v pořadí, ve kterém jsou uvedeny):

1. Centrum naděje a pomoci - tato organizace se dosud komisi neprezentovala

2. Dotyk II - sociální rehabilitace Brno-Líšeň - taky nás dosud nenavštívili

3. Práh Jižní Morava - organizace, která měla mít terénní činnost na Orlovně v Líšni - zajímá nás, 
jak to dopadlo

4. MomsCare - rádi bychom se podívali do prostor poměrně nového rodinného centra v Líšni

Ad 4) Diskuse,různé

Paní místostarostka Alena Stejskalová nás informovala o řešení problému s paní Solčanskou, která trpí 
psychickou nemocí a obtěžuje svými hlasitými vulgárními projevy občany Staré Líšně. Mimo jiné se 
snažil o terénní práci s ní i Práh Jižní Morava.

Dále jsme byli informování paní místo starostkou o průběhu rekonstrukce budovy Kotlanky-mimo 
jiné odtud byl přesunut Klub seniorů Réva do prostor na radnici a Rodinné centrum Jasmínka do 
náhradních prostor na zámku.



Termíny dalších jednání: 3.3., 7.4, 5.5, 2.6, 8.9, 13.10, 3.11, 15.12.

Ad 8)Závěr

Schůze ukončena v 18:30.

Zapsala: Tereza Kutínová

Příloha: presenční listina z 3. 2. 2025


